monitor SMART “65 integrativo alla dotazione tecnologica della scuola e n. 1 videoproiettore ACER da 

installare presso la scuola primaria di Castellina in Chianti; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 2.135,00 (Duemilacentotrentacinque/00) compresa IVA al 22% presso la Ditta 

InfopointSiena SAS di Siena. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Aggregato A1/5 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La fornitura di cui all’Art.